affecerit. Et rursu misit
S' p'phetaru' choru: cu' sociis suis
qui sunt attestatomb' p'p'lm co:

alium et illu occidet: Et
ueniet: et mala huius uiney

plures alios cedentes q's
futura p'dixerunt.

dant aliosu' occidentes
S' x'm unigenitu.

Adhuc q' unu' habens filiu
u'm carissimu'. illu' mi

seru' ad illos nouissimu' di

cent' q'a uerebunt' filium
Non hoc ignorando
S' p' yronia.

meu' Colom aut: dixerit
die qui omnia nouit: s' semp' an

adinuicem h'ice
b' g'ore dr: dr: ut libera uo:
- iuntas hominu' reueret:

heret: venite oc

cidamus eu' et nra' eru

hereditas Et app' henden

tes eum occidet: et eice

runt eum extra uinea

S' B. Eiceq: Notat p'nnatia
- 7 ostentiu h're gaudebit.

S' B. Inrogatum arruoy: et eu
nomiu' ecce pat' dr: ignorare.
Necemta' temp'at: et quru' in
nobis e' dr: ee' memaro: q'a q'd
p' pat' res'pondet: hoc intel
ligant p' filio: q' sedicit ignora
re c' summanom' die o'y:

S' B. Moralit' S' cuiq; fidelioy
m'it'uun uap'atim q'd opando
exerceat comittit: quasi uinea
qm' excolat ei locat: Mitit' sa'
uus unus: 7 alt' et t'w' qui de
fructu accipiant: cu' lex p'sal
modia: p'phena: quary' ammo
nicione ad bene agendu' seqt'
legi: s; missus seruus c'tume
lus afficit: 7 ut cesus cicit:
cu' sermo audit: ut contemp
nit: ut blasphemat: herodem
q'ntu' in se e' occidit: q' et filiu'
di eculeat: et h'm' gre q' scifi
cat e' c'tumeha' facit: P'dito
malo cultore uinea dat' alte
ri: cu' dono gr'e: q'd sup' s'ymt:
humilis dicit: Manum mur
tere nihil querentes: tunc
re turbe reuinent: cu' quili
bet solo nomine fiat: ea qm' n'
di h'it: eccl'astice fidi: 7 pacis un
tate: p'p' co'habitantis: s' in myl
ritudine: aut erubesc: aut ri
met impugnat: cu' aut t'ep' fu
erit: p'sequido eccl'am: q' si dnoy
crucifige: 7 ostentiu h're gaudebit.

In Genes. libg

...letum et
...quos uoluntati suam
...hic: qd scit is:
...ocetare hec
...mp'abol
...deus pat' h'a humanu' affe
...ant homo
...hu' anglo: 7 maru' urbis
...gen et fod
...tamp'as
...n'p'et
...n' d'caus: h'p'ia t'ca: h'ca: noy
...h'ant
...d'it et p'p'et
...i' m'itacione loci: q'd nobis:
...adgricola
...a m' d'it fuit:
...p'p'et
...h'et m' u' ab
...accipit uny
...s' h' p'p'et: ali: i' t'ca: m'ca:
...occidet: et
...it u' m'
...p' d'it
...ru' a ma
...a c'um d'it

Et mittunt a. e. 7. Turba timebant.

Et mittunt ad eum quosdam ex phariseis et herodianis ut eum caperent in sermone.

Quementes dicebant ei Magister scimus quia uerax sis apud portantes mel more. Accule

et et nuncias quicquam nec enim uidet in faciem hominum. s. in ueritate uia dei docet. Licet dari

tributum cesari ammon. Qui sciatis ueritas eorum ait illis. Quid me temptatis. Afferte mihi denarium ut uideam. De illi obtulerunt ei denarium. Et ait illis. Cui est imago hec et super scripto. Vicunt ei cesaris.

Respondens ihc ait illis

ne potestatis manibus efficiere temptabat. ut ut si morte eius uiderent immunes. Nam enim uidea subaugusto cesare quando toto orbe celebrata est de septio stipendaria facta erat. Unde sedicio magna. Alii dicebant romanis per omnibus militibus debere tributum persolui. pharisei non per lin. de. qui decimas et que in lege preceiebantur solueret. subiacere legibus humanis. minime cui sediciois fomes adeo inuadit. ut per resurrectione domini patris. gentes et regnum. et omnia perdere maluerit. quoniam est tributum i.

Cui est imago. Qui putant interrogacione saluatoris ignoracione habere. si dispensacione. ex hoc loco discunt quod potuit scire cui imago esset. s. interrogat. ut ad sermone eorum competere respondeat.

Licet dari. r.
Blanda 7 frui
dilecti in iro
gano. ad hoc
quocumque respo
dent. ut magi
deum. quoniam oedi
re timeat. et
dicat non debere
tributa solui. ut
audientes hero
diani sediciois
contra romanos
uictore tene
ant.
Denarium. gen
nummi. quod
perdoce nummi
impitatur. et
habet imagi
ne cesaris.

uasiuo ac resuscitatio dno ab ip
amone aplovo
endere uoluit. s.
quoniam in se car
asus suis excludit
et quomodo suscipi
adum debent.
Sicut dicitur
alio. s. ab ortore.
et occidit uent
amb. ab uero. et
apulo. uemen
ab. et recumben
ab. cu. abrah. et
ysaac. iacob. in
regno. et lox.
et uoy. p. s. uia. a
uicario. et uini. con
plum. s. edh. can. s.
no. ab. ou. s. h. e. s. t.
et mira
ab
et uice
muer. tur
ali. colom. s. e. p. t.
em. qm. ad
unc. dixit
o. ab. et

Reddite hoc ipse fecit ipse et
 per soluendo tributa que sunt
 dei do. hoc quoque fecit patris im-
 plens uoluntate. **A**lit reddite
 q. q. se. c. in p. sione sue imagi-
 nis que sunt di do. anima in
 mine uult eius illustrata. **I**n
 de. **S**ignatu e sup no. l. v. t. die.
B. Et uenerunt. **D**ue hereses erant
 iudeis. phariseos et saduce-
 os. Pharisei tradicionum. 7 obser-
 uationum quas illi de iustis i
 renouationes uocant. iusticia
 p. ferebant. **S**ude et diuisi uo-
 cabantur ap. p. l. **S**aducei. aut
 i. uultu et corporis et anime re-
 surrectione negabant.

Reddite q. que sunt cesari
 et que sunt dei do.
 Et mirabantur super eo. Et

*Summi tributa pecunia.
 sed necessitate.
 ad uoluntatem. **S**ecundum p. m. uel. 7 huiusmodi
 v. of.
 Quia iudicarij calliditate p. ualere n. poterant.
 f. id. sup. signata. aut.*